tn omni corporis sui compage animabus credentium luminis sui

visum ostcndentia , credimus, intelligimus : et tencmus, Chri-

.siiim in veritate per suum adventum in terram hanc confusio-

nis
, qruod est Babylonis , et extremae captivitatis venisse

;
qui

expugnato principe aereae potestatis . liberatas <l<' eius manibus

animas amore imaginis suae , ct ad necem diaboli, reginas sibi

et coniuges |»er profectum iustitiae facere esl dignatus : Ulas

dumtaxal . quae Trinitatis coaeternae fldem veram . ita ul in

veteri el uovo testamento suscipiunt, immaculate custodiunt.

Quae propterea sacrato numero .' < jui unam recipil divisionem,

calculantur; quia semel divisae per unum indivisibilem Deum,
mundi huius contagionibus ultrase non reddunl terrenis operi-

bus mortuis, ul iterum uecesse habeanl dividi, ve\ secerni.Iu quo
sexagenario numero, ita omnium perfectarum animarum calcu-
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lus designatur, sicut in multitudine fidelium in toto mundo di-

spersa una Ecclesia dicitur.Quarum amore tanto flammatur ser-

mo divinus , ut eas ad summum gradum honoris , summamque
celsitudinem perpetuae charitatis reginas faceret suique regni

consortes. Nihil enim ita Deo coniungit , nisi cum operibus iu-

stitiae recte sentiendo de Deo , sicut ait idem Salomon : Sentite

m sap. i. i. de Deo in bonitate, et in simplicitate cordis quaerite eum (1), et

nihil ita inimicum execrabilemque constituit , nisi perverse sen-

tiendo de Deo.Quaecumque ergo anima in omnibus Christi exer-

citata mandatis vixerit, et sic docuerit homines , haec secundum

Christi sententiam magna vocabitur in regno caelorum. Et quae

magnae vocantur in regno caelorum , necesse est ut coniun-

ctae magno regi Christo
,
participes regni eius , reginae appel-

lentur vel coniuges. De quibus intelligimus in hoc carmine di-

ctum : Sexaginta sunt reginae. Ulae vero
,
quae non fecerint

omnia prius Dei praecepla , et sic docuerint alios homines re-

ctam fidem tenentes ,
pro eo quod recte docent , vocabuntur

quidem in regni consortio , sed quasi concubinae minimae vo-

cabuntur. De quibus ipse rex Christus evidenter perdocuit di-

cendo : Quicumque fecerit prius , et sic docuerit homines , hic

magnus vocabitur in regno caelorum ; et quicumque non fe-

cerit prius , et sic docuerit , minimus vocabitur in regno cae-

y Matth.v i9. lorum (2). Quem minimum graclum in concubinarum vocabulo

vel nobilitate signavit , ut ait praesenti loco : Octoginta sunt

* Cant. vi. 7. concubinae , et adolescentularum non est numerus (3). Qui oc-